15.

Cod. 315.

Pap., stol. XIV.—XV., ff 192, 31×21. Vazba bílá kůže s kováním.

2 sloupce. Červené, někdy i zelené, inicialky. Vevázáno do pergamenového listu (lat. verše XIII. stol.) Nápadně podobno vazbou rkp. 133. Vodní znamení 55, 56, 63 nezřetelné, jako zvláště s ocasem a tlapami (křídly?).

1^r—13^r. Excerpta de statutis domini Arnesti archiepiscopi et primo de confessione.

13^r [Joannis Rigaudi] Formula confessionis... Sicut b. Johannes canonice sue primo capitulo.

61^r—95^v [Henrici de Frimaria expositio super X precepta]. Audi, Israel, precepta Domini — explicit expositio super decem precepta Domini.

96^r Incipit tabula.

100^r—109^r Stella clericorum.

109^r [Tractatus de peccatis]. Verecundia bona et mala.

121^r Armatura sacerdotum. Induite vos armaturam Dei.

128^{rII}—132^r [Tractatus de Antichristo]. Ecce positus est in ruinam.

133^r [Evangelium Nicodemi.] Anna et Cayphas.

139^v [Historia de preliis]. Sapientissimi quippe Egipcii — Anno... M^occc^olxxxxix^o... completum est hoc scriptum.

167^v Currus dyaboli. Legitur in 4. Regum, quod Dominus Heliam — Explicit currus dyaboli completum... anno M^occc^olxxxxix^o.

175^v Rupertii episcopi Olomucensis Libellus de hiis, que ad poenitentiam et confessionem pertinent. Cum sit ars arcium.

192^v [Cause brevitatis dominice oracionis]. Septem sunt cause.

16.

Cod. 316.

Pap., stol. XV., ff 200, 30×21. Bílá kožená vazba s kováním.

2 sloupce. Předzázka pergamenový list s neumovaným liturgickým textem. Nápis na desce: Sermones de tempore et de sanctis.

1^r Recumbentibus illis XI etc. Unde, karissimi, notandum nobis in primis est, quod diebus quadraginta preteritis recolimus iam letissimam

dominice resurrectionis sollempnitatem — supergressa es universas filias.

87^r—92^v In festo s. Procopii. Sint lumbi vestri etc. Luc. 12. In hoc evangelio primo monet nos Salvator sollicite expectare iudicium — Hoc dupliciter potest exponi... — Et sic est finis istius libelli. Avšak pokračují kázání bez přerušení souvislosti, místy snad píše nová ruka (jistě od fol. 177^v). Srv. i fol. 173^v: Nicolai in parte 3a. Sint lumbi in festo Procopi, Thome, in octava Pasce. Cum sero etc. quere in parte 3a etc.

157^r—160^r Ludmille. Simile est regnum celorum... In hoc evangelio determinatur profectus ecclesie in fide et hoc in moribus. Primo, quantum ad vitam activam — Cristus Jesus sponsus Ludmille etc.

162^v—165^v In festo s. Wenczeslai. Si quis etc. Quia si quis fuerit socius tribulacionis, debet fieri et socius consolacionis — Que per singula nobis concedere dignetur ille Marie filius.